学連競技 30 第 6 号

加盟校 部長・監督・選手 各位

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

クロスカントリー部長 萬羽 琢哉

2・3 部校スケーティング技術向上合宿開催要項

関係各位におかれましては平素より本連盟選手強化事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、クロスカントリー部では 2・3 部校を対象としたスケーティング技術向上合宿を下記のとおり実施い

たします。

第 91 回野沢インカレでは、開催日程の関係もあり、2・3 部校のリレーは 5K×3 人で、すべてフリーテクニ

ックで行われます。スケーティング技術向上合宿では初心者コース、更なるスケーティング技術向上を目指

すレベルアップコースの２コースに分けて行います。

クロスカントリー選手不足により、インカレリレー出場を諦めていたチームの皆さんも、この合宿に参加し

て、是非インカレリレーへの１チームでも多くのエントリーを期待しています。

記

１．目 的： ２・３部校のクロスカントリースキースケーティング技術向上

２．日 程： 平成３０年１月９日（火）～１１日（木） ２泊３日

〈集合日時〉１月９日（火） １３：００ 妙高市池の平温泉 池廼家旅館

〈解散日時〉１月１１日（木） １５：００    〃

３．開催地： 〈合宿地〉新潟県妙高市池の平温泉

〈宿 舎〉池廼家旅館

〒949-2112 新潟県妙高市関川２２７５－４８  電話：0255-86-2116

４．対象選手およびスタッフ：

       男子２・３部校、女子２部校 （男女１部校の方も参加を認めます）

〈スタッフ〉 クロカン部長：萬羽琢哉 強化委員：木村正哉

外部講師：横山久雄、横山寿美子

５．参加料： １３，０００円 （宿泊費 6,500 円×2泊分のみとなります。現地清算です）

６．持参品： スキー用具一式（F）、ランニングシューズ、上靴、保険証、筆記用具、その他必要なもの

     クロスカントリースキーの無い方は貸し出しいたします。事前にご連絡下さい。

（レンタルスキー希望の方は一式で１日３千円程度です）

７．その他： 合宿期間中の内容について質問がある場合は担当スタッフまでお問い合わせください。

担当スタッフ：萬羽琢哉 電話：080-2373-3750 メール：makie@2134.jp

※参加希望の方は別紙①に記入し、１2 月８日（金）までに担当：萬羽まで E-mail でご連絡ください。

※参加希望者が１０名に満たない場合には中止となる場合があります。

スケーティング技術向上合宿申込書

申込年月日    年   月   日

加盟校コード

申 込

責任者

氏名

加 盟 校 名

（所 属 名）

 携帯電話番号

参 加 者 氏 名 生 年 月 日 性別 希望コース 現 住 所
ｽｷｰﾚﾝﾀﾙ

希望有無

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

      年  月  日
初心者・ﾚﾍﾞﾙｱｯﾌﾟ

     男子    名 ・ 女子    名 参加者合計       名

※申込み期限厳守。平成２９年 1２月８日（金）までお願いします。

別紙①